
ZARZĄDZENIE Nr /b-o/2024
Burmistiza Miasta Jędrzejowa

zdnia  /0,0'7'   2024 roku

w sprawie wyrazenia zgody na postawienie kontenera handlowego

na gruncie komunalnym.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  s  marca  1990  roku  o  samorządzie

gminnym /Dz.U. z 2024 r. poz. 609/ zarządzam, co następuje:

§1

Wyrażam  zgodę  dla  najemcy  części  gruntu  komunalnego  oznaczonego    w  rejestrach

ewidencji gruntów obrębu 02 miasta Jędrzejowa jako działka Nr  156, oznaczonego na szkicu

wyznaczania  stanowisk  handlowych  przy  ul.  Cmentamej  numerami   1,  2  i  3,  firmy  POL-

ZNICZE  Przemysław  Niziołek    z  siedzibą  w  Jędrzejowie  ul.  Cmentama  17,  na  wykonanie

schodów   do   kontenera   usytuowanego   na   przedmiotowym   gruncie   oraz   na   ustawienie

wystawki   przed   kontenerem   handlowym   zgodnie   z   wynajmowaną   powierzchnią   tj.   na

długości  1,5 m przed kontenerem.

A

h
§2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Rolnictwa  i  Gospodarki

Gruntami.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Tj,/';,    `        .v.     ,

ś  ,, L, 1  ` L`
j                  ...    r.   '.`..+          .   -' .,-.. `J,-r,:V


